平成30年度中堅リーダー研修会アンケート結果
【中部会場】

京都府民生児童委員協議会
１　回答していただきました参加者の性別
女　性　57名（60.6％）　　男　性　37名（39.4％）　　　計　94名

2　講演について

	(1)講演の感想
	非常に有意義
	有意義だった
	どちらともいえない
	やや物足りなかった
	未回答

	
	54名
（57.4％）
	38名
（40.4％）
	2名
（2.1％）
	―
	―

	(2)講演のわかりやすさ
	よく理解できた
	ある程度理解できた
	あまり理解できなかった
	ほとんど理解できなかった
	未回答

	
	69名
（73.4％）
	23名
（24.5％）
	1名
（1.1％）
	―
	1名
（1.1％）

	(3)活動に活かそうとする意欲・刺激
	大いに感じた
	いくらか感じた
	どちらともいえない
	ほとんど感じなかった
	未回答

	
	64名
（68.1％）
	29名
（30.9％）
	1名
（1.1％）
	―
	―
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